
Муниципальное   

бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение  

«Сельцовская средняя  

общеобразовательная  

школа им. Е.М. Мелашенко» 

Тосненского района 

Ленинградской области 

ПРИКАЗ 

№ 38-о от 31.03.2022 г.  

О проведении мониторинга 

к введению обновленных ФГОС 

НОО и ООО в 2022 году 

 

 В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования 

Ленинградской области №501-р от 25.03.2022 года «О проведении мониторинга готовности 

образовательных организаций к введению обновленных ФГОС начального общего и 

основного общего образования в Ленинградской области в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг готовности ОО к введению обновленных ФГОС НОО и ООО в 

период с 29.03.2022 года по 01.04.2022 года. 

2. Организовать рассмотрение результатов мониторинга на заседании рабочей группы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                     Г.А. Рубцова 

 
 


		2022-04-05T15:15:24+0300
	Рубцова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




